
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

16.06.2021 № B-2309

О результатах Международного творческого конкурса «Дети - это смех и радость!» ко Дню защиты детей

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Дети - это смех и радость!» ко Дню защиты детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Динчян 
Артём 
Гарикович .

Динчян 
Татьяна 
Сергеевна

День защиты детей. 1 место ДП-2309-
140128

2
Арина 
Ивановна 
Рочева

Минаева 
Снежана 
Юрьевна

фото "Радость детей" 1 место ДП-2309-
140634

3 РОЧЕВ 
ЕВГЕНИЙ

Куприяненко 
Марина 
Викторовна

фото "детская улыбка, это счастье" 1 место ДП-2309-
140635

4 Латышев 
Максим

Винокурова 
Галина 
Александровна 

Дети всей земли 1 место ДП-2309-
140672

5
Магеррамова 
Мадина 
Самировна

Алибекова 
Жалэ 
Бахрузовна

Мы за мир на планете 1 место ДП-2309-
140709

6 Латышев 
Женя

Винокурова 
Галина 
Александровна 

Дети. 2 место ДП-2309-
141054

7 Слободчук 
Саша

Динчян 
Татьяна 
Сергеевна

Счастливое детство. 1 место ДП-2309-
141713

8 Нагайцева 
Евгения

Попова Фаина 
Михайловна 1 июня - День защиты детей 1 место ДП-2309-

141922



9 Елисеева 
Виталина

Елена 
Григорьевна 
Ермолович

Маленькая помощница 3 место ДП-2309-
142069

10 Ланге 
Ангелина

Желтякова 
Ирина 
Владимировна

За грибами 1 место ДП-2309-
142070

11
Замураева 
Оксана 
Николаевна

Замураева 
Оксана 
Николаевна

День защиты детей 1 место ДП-2309-
142219

12 Каминский 
Егор

Михеева 
Ирина 
Леонтьевна

"Дети это смех и радость" 1 место ДП-2309-
142226

13 Юровских 
Татьяна

Голубец 
Светлана 
Юрьевна

"Лето в гости к нам пришло !" 1 место ДП-2309-
142227

14 Филиппов 
Артём

Чибрикова 
Надежда 
Анатольевна

"Лето в деревне." 1 место ДП-2309-
142229

15
Белоненко 
Владислав 
Сергеевич.

Динчян 
Татьяна 
Сергеевна

Беззаботное детство. 1 место ДП-2309-
142241

16 Соколова 
Настя

Замураева 
Оксана 
Николаевна

День защиты детей 3 место ДП-2309-
142249

17 Колчин Лев
Снежанна 
Анатольевна 
Гурьянова

Мишутка - любимая игрушка 1 место ДП-2309-
142254

18 Слободчук 
Саша

Динчян 
Татьяна 
Сергеевна

Весёлая пора. 2 место ДП-2309-
142258

19
Мугтабарова 
Аделия 
Фанзатовна

Шарипова 
Альбина 
Фагановиевна

"Цветы жизни" 3 место ДП-2309-
142310

20
Кайбышева 
Арина 
Ринатовна

Шарипова 
Альбина 
Фагановиевна

"Цветы жизни" 3 место ДП-2309-
142311

21 Гаянов Тимур 
Ильнурович

Шарипова 
Альбина 
Фагановиевна

"Цветы жизни" 3 место ДП-2309-
142312

22 Соколова 
Настя

Замураева 
Оксана 
Николаевна

День защиты детей 3 место ДП-2309-
142323

23 Рожкова 
Варвара

Ващенко 
Наталья 
Михайловна

Моя семья 1 место ДП-2309-
142351



24 Светус 
Полина

Ващенко 
Наталья 
Михайловна

Счастливое детство 1 место ДП-2309-
142352

25 Великий 
Артем

Качкан Елена 
Владимировна С днем защиты детей! 3 место ДП-2309-

142585

26 Иванова 
Варвара

Качкан Елена 
Владимировна С днем защиты детей! 1 место ДП-2309-

142586

27 Ковалева 
Ксения

Качкан Елена 
Владимировна С днем защиты детей! 2 место ДП-2309-

142587

28 Жилевичус 
Иван

Качкан Елена 
Владимировна С днем защиты детей! 2 место ДП-2309-

142588

29 Малашкина 
Мария

Качкан Елена 
Владимировна Марусины сны 1 место ДП-2309-

142589

30 Савичева 
Дарина

Качкан Елена 
Владимировна С днем защиты детей! 2 место ДП-2309-

142590

31 Астраханцева 
Екатерина

Галямшина 
Нина 
Михайловна

"Детская мечта" 1 место ДП-2309-
142658

32 Пихтерева 
Таисия

Конторина 
Ирина 
Викторовна

Балерина 2 место ДП-2309-
142780

33
воспитанники 
пришкольного 
лагеря

Баженова 
Анастасия 
Викторовна

Мы дети России 1 место ДП-2309-
142801

34 Абросимова 
Софья

Попова Фаина 
Михайловна Дети - наше счастье и будущее 1 место ДП-2309-

142815

35 Нагайцева 
Евгения

Попова Фаина 
Михайловна 1 июня - День защиты детей 1 место ДП-2309-

142816

36

Группа 
раннего 
возраста 
"Ромашки"

Устинова 
Елена 
Леонидовна, 
Глыбина 
Татьяна 
Викторовна

"Цветы жизни! " 1 место ДП-2309-
142817

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


